

Årsredovisning
för
AG Mek & Svets AB
559418-7873

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Grönberg, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen för AG Mek & Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med stålkonstruktion, service och underhåll i anslutning här till.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	12 324	6 260
Resultat efter finansiella poster	2 698	1 839
Soliditet (%)	66,5	42,0

Bolaget startade sin verksamhet under föregående år och på grund av större efterfrågan har bolagets omsättning ökat med ca 100 % jmf med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 087 342	1 112 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 087 342	-1 087 342	0
Årets resultat			1 449 274	1 449 274
Belopp vid årets utgång	25 000	1 087 342	1 449 274	2 561 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 087 342
årets vinst	1 449 274
	2 536 616
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	2 286 616
	2 536 616

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-20 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 324 220	6 260 487
Övriga rörelseintäkter		1 139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 325 359	6 260 487
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 600 569	-1 518 228
Övriga externa kostnader		-1 083 742	-444 875
Personalkostnader	2	-5 653 608	-2 172 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 872	-271 263
Summa rörelsekostnader		-9 566 791	-4 406 658
Rörelseresultat		2 758 568	1 853 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 773	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 383	-14 033
Summa finansiella poster		-60 610	-13 888
Resultat efter finansiella poster		2 697 958	1 839 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-626 978	-465 143
Förändring av överavskrivningar		-234 235	0
Summa bokslutsdispositioner		-861 213	-465 143
Resultat före skatt		1 836 745	1 374 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 471	-287 456
Årets resultat		1 449 274	1 087 342

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	173 336	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	542 798	632 946
Summa materiella anläggningstillgångar		716 134	632 946
Summa anläggningstillgångar		716 134	632 946
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 632 188	1 153 473
Övriga fordringar		6 254	2 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 263	284 469
Summa kortfristiga fordringar		1 648 705	1 439 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 070 575	1 416 481
Summa kassa och bank		3 070 575	1 416 481
Summa omsättningstillgångar		4 719 280	2 856 423
SUMMA TILLGÅNGAR		5 435 414	3 489 369

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 087 342	0
Årets resultat		1 449 274	1 087 342
Summa fritt eget kapital		2 536 616	1 087 342
Summa eget kapital		2 561 616	1 112 342
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 092 121	465 143
Ackumulerade överavskrivningar		234 235	0
Summa obeskattade reserver		1 326 356	465 143
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	466 470	495 721
Summa långfristiga skulder		466 470	495 721
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 231	0
Skatteskulder		674 927	287 456
Övriga skulder		80 098	851 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 716	277 308
Summa kortfristiga skulder		1 080 972	1 416 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 435 414	3 489 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, vertyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	184 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 800	
Årets avskrivningar	-11 464	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 464	
Utgående redovisat värde	173 336	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 209	0
Inköp	127 260	904 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 031 469	904 209
Ingående avskrivningar	-271 263	0
Årets avskrivningar	-217 408	-271 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488 671	-271 263
Utgående redovisat värde	542 798	632 946

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	407 190	407 190

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Pajala 2025-06-30

Alexander Grönberg
Alexander Grönberg